СОВЕТ ДЕТУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12. 2022 года			            		                     № 18

с. Булава

Об утверждении схемы многомандатного (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В связи с истечением срока схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденной решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 21 января 2013 года № 220 «Об утверждении схемы  многомандатного (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления сельского поселения            «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края               от 27 октября 2022 года №  74 «Об определении схемы многомандатного  (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,      статьей 19 Избирательного кодекса Хабаровского края, статьей 8 Устава сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Утвердить сроком на 10 лет схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению № 1 и границы многомандатного (десятимандатного) избирательного округа согласно приложению № 2 к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение  в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ульчского района Хабаровского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края Вертегел Ирину Владимировну.

	Глава сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу

	Председатель Совета депутатов                                           П.И.Кай

Приложение № 1
к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 21.12.2022  года № 18

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

	Наименование и номер округа
	Центр избирательного округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Количество мандатов
	Численность избирателей в округе

	Многомандатный избирательный округ № 1
	с. Булава
	с. Булава
	10 (десять)
	1185

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 21.12.2022 года № 18

	Границы многомандатного (десятимандатного) избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района
 Хабаровского края

	№
П/П
	Наименование населенного пункта
	Название улицы

	1.
	с. Булава
	ул. Лесная

	2.

	ул. Центральная

	3.

	ул.Таежная

	4.

	Ул.Школьная

	5

	Ул.Набережная

	6

	Ул.Парковая

	7

	Ул.Пионерская

	8

	Ул.Амурская

	9

	Ул.Зеленая

	10

	Ул.Уссурийская

	11

	Ул.Объездная

	12

	Переулок Строительный

	13

	Переулок Северный

	14

	Ул.Советская

	15

	Ул.Гаражная

	16

	Ул.Космическая

	17

	Ул.Колхозная

	18

	Ул.Октябрьская

	19

	Ул.Новая

	20

	Ул.Кооперативная

	21

	Ул.Восточная

	22

	Ул.Невельского

	23

	Ул.Подгорная

	24

	Переулок Лазаревский

	25

	Ул.Юности

	26

	Ул.Молодежная